| Proposta N° 50 |

e 23| Nov. 204
COMUNE DI VILLALBA

PROVINCIA DI CALTANISSETTA
o v,
=

~

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

1

N. 441 del Reg. .- OGGETTO: Assegnazione risorse finanziare al responsabile dell’Area II
per cofinahziamento dei servizi previsti dal Piano di Zona 2010/2012 ai sensi della Iegge‘
n.328/2000. 3" annualita. |

Data 30[#! Yol -
- : |
L’anno duemilaundici il giomo Ipenth  del mese di MOVE NBRE * alle ore 42, O
seguenti, nella Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad

invito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta Comunale con I'intervento der Signori :

Nominativo Carica q ~ Fié;ra d/ei'fprmnﬁ

1. PLUMERI ALESSANDRO Sindaco [\\{ = .‘
7 g/ !

2. PLUMERI CALOGERO Assessore | [ lw— "/ s, |

g \

3. DI VITA ANTONIO " I @t /k}-/\‘\ |
-‘f_’,:j”_.f"" S f\ i

'4 TERRITO CONCETTA . ey ety D

' T 7

5. TRAMONTANA GIUSEPPE * i //{;%, L~ %

r /

Presiede il Sindaco Geom. Plumeri Alessandro. A a
Partecipa il Segretario del Comune Dott.ssa Nicosia Concettina

Il Sindaco, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e
invita i convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



VISTO il comma 1 dell'art. 169 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 il quale dispone: "Sulia
base del bilancio di previsione annuale deliberato dal consiglio, I'organo esecutivo
definisce, prima dell'inizio dell'esercizio, il piano esecutivo di gestione, determinando gli
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai
responsabili dei servizi”;

VISTO l'art. 1 lett. h della |.r. 11/12/1991 n. 48, che ha recepito l'art. 51 della Legge
142/90 e successive modifiche e integrazioni, il quale sancisce il principio della
séparazione tra i poteri di indirizzo e di controllo di competenza degli organi elettivi e la
gestione amministrativa attribuita ai dirigenti @ nei comuni privi di personale di qualifica
dirigenziale, ai responsabili degli uffici e servizi;

VISTA la legge n.328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato
di interventi e servizi sociali”;

ATTESO che ai sensi della suddetta legge é stato approvato il cosiddetto Piano di
Zona — triennio 2010/2011 del Distretto Socio Sanitario D 10;

CONSIDERATO che ciascun Comune del Distretto dovra cofinanziare i servizi
previsti dal Piano di Zona con una somma pari ad almeno 3 € per abitante;

RILEVATO che la quota di cofinanziamento a carico di questo Comune relativa alla
34 annualita del Piano & pari a 5.328,00 €;

RITENUTO pertanto di dover assegnare al responsabile dell'Area |I* la somma di €
5.328,00 per |'obiettivo anzidetto;

VISTO il D.L.gs. 18/08/2000 n. 267;

VISTAlaL.R. 11/12/81 n. 48 e s.m.i.

VISTA la |.r. 10/91;

VISTO lo Statuto Comunale;

S| PROPONE

1) | di approvare, ai sensi dell'art. 3 della L.R. n. 10/91, le motivazioni di fatto e di diritto

esposte in premessa;
2) |di assegnare al responsabile dellArea Il la somma di € 5.328,00 dal cap. 7206 del
bilancio es. fin 2011 per il cofinanziamento della 3* annualita del Piano di Zona

triennio 2010/2012.



siziz Erﬂ'd spostas dall'Ufficio di propria

La nresantn prc;r.}nst:: dJ cehnamzmﬂe
IFEERTE e na

]lﬁindacﬂfﬁsssessore _ “""tﬂdefﬁmaao \
. 21[{:\1-:“ _ TLJ.-,CAELu

PARERE TECNICO

Ai_ﬁsensi e per gli effetti de! 1° comma dell'art. 53 della lsgge 8/6/90 n. 142, come
recepita bon L. 11/12/1884 n. 48, si esprime pa ereﬁ’{"ﬂUOR"vGLE O CONTRARIO
in ordine| alla regolaritad tecnica della presente propostza di deliberazione, per i seguenti .
motivi: | —

1

Villaloa i} 23 / ;f Zfﬂﬂﬂ

PARERE CONTABILE

|
Ai sensi e per gli effetti del 1° comma dell'art. 53 della legge 8/6/90 n. 142, come
recepita con L.r. 11/12/1994 n. 48, si esprime parere 0 FAVOREVOLE [0 CONTRARIO
in ordine alla regolarita contabile della presente proposta di deliberazione, per i seguenti

motivi:
|

Villaiba Ii, |
| Il Responsabile del Servizio

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi e per gli effetti del 5° comma dell'art. 55 della legge 8/6/90 n. 142, come recepita
con lr. 11/12/1994 n. 48, si attestz la copertura finanziaria della spesa derivante
dall'adoziope della proposta di deliberazione sopradescritta
Chelz speg;a sara imputata al Capitolo n. del Bilancio di previsione per I'anno
denominato per

Fimporio di€

Villalba li _|
Il Responsabile dej Servizi Finanziari




LA GIUNTA COMUNALE

PRESA in esame la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto : Assegnazione risorse
finanziarie al responsabile dell’Area II per cofinanziamento dei servizi previsti dal Piano di Zona
2010/2012 ai sensi della legge n.328/2000. 3* annualita.. '

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nella stessa
riportate;

VISTI i pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione ai sensi dell’art.1,
comma 1, lett.i) della L.R. 11/12/1991 n.48, come sostituito dall’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30,
che si allegano alla presente quale parte integrante;

VISTO I'O.A.EE.LL. per la parte non abrogata dalla citata legge di riforma delle autonomie locali:

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

di approvare la presente proposta di deliberazione, facendone propriec le motivazioni ed il
dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati.



COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc. & P.lva 00127950855

e R e e e L T . e FETTRR BT T TR

Allegato all'atto del

Responsabile: PLUMERI GIUSEPPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Lagistativo n.267/2000)

GNAZIONE RISORSE FINANZIARIE COFINANZIAMENTO
JERVIZI PREVIST] DAL PUANC Di ZONA 2010/2012 LEGGE
28/2000 TERZA ANNUALITA'

del

= Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , 'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 7206 Art 0 di Spesa a COMPETENZA
Cod Bi. (1100405) TRASFERIMENTI
Denominato COFINANZIAMENTO PIANO LEGGE N. 328/2000

ha le seguenti disponibilita’-
| | Capitolo | Intervento |
1_|Stanziamentd di bilancic 5.409,00] 24.611,70/
Stomi e Variazioni al Bilancio al 23-11-2011 + 0,00 2.004,42]

Impegni di spesa al 23-11-2011

Proposte di ilnpegno assunte al 23-11-2011

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria

"Accertata la regolarita’ contabile, la disponibilita’ sulla

voce del bilancio,| la copertura jana si esprime

PARERE FAVOREVOLE" (art 49 !

(IL RESPONSAEILE DEL SE I0)

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dellatio, per quanto di
competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE™
{art 49).

(IL RESPONSABI

’

EL SERVIZIO)

, 123-11-2011



Il presente vefbalf:, dopo la lettura, si sottoscrive per confe

L'AssesSore Anziano < Ti Presid
Vi
5 ,a;-.t}.:’:f_f’_"‘m;ééi‘:&— "Yow fﬁ AW

] =

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto |Segretario Comunale ceriifica , su conforme attestazione dell'Addetto , che la presente
deliberazione :|
- E' stata pubblicata all'Atbo Pretorio il GOm0 ...........ccccceesevevssrenmenne. € Vi rimarra per 15 gg.  consecutivi .

- E' rimasta all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal ......ovveeeeveceeecneneen. L s psccsmnas
€ non sono stat¢ prodotte opposizioni.

Dalla Residenza Municipale 1i .......oooovooo...........

I Messo Cl:tmﬂ_nale

n Stg:retaﬁu Comunale

Si attesta che lq presente delibera ¢’ stata trasmessa ai capigruppo consiliari
CONDOE Tl csicns 0 e

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva decorsi 10 giomni dalla data di inizio della
pubblicazione [{mlz, commal, L.R. n.44/91);

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.12 comma2, L.R. n.44/91.

£ P el || Il Segretario Comunale




